
Szanowni Państwo! 

Komisja Socjalna przy Urzędzie Miejskim w Nidzicy przedstawia propozycję wycieczki: Pieniny – Podhale – Słowacja – Kraków,  

która zorganizowana zostanie w terminie 3 – 5 maja 2024 r. 

TERMIN: 3 – 5 maja 2024 

CENA: 1370 zł przy 30 osobach płacących 

             1550 zł przy 24 osobach płacących 

DZIEŃ 1 

✔ zbiórka w godzinach nocnych, przejazd w okolice Pienin, śniadanie 

✔ przejazd do Sromowiec Niżnych – Spływ tratwami przez Dunajec 

Spływ Dunajcem najpopularniejsza z atrakcji pienińskich, znana w całej Polsce. Trasa 

spływu wiedzie przez niezwykle malownicze zakątki Pienin idąc za meandrującym 

Dunajcem. Tradycja organizowania spływów sięga roku 1831 

✔ Wąwóz Homole – Znajduje się w Małych Pieninach, w pobliżu Jaworek. Płynący dnem 

potok Kamionka wyżłobił w wapiennym podłożu fantastyczne turnie i strome, 

dochodzące do 120 m wysokości, ściany skalne. Możemy tu podziwiać wyjątkową 

naskalną roślinność o charakterze pierwotnym. Wąwóz już od XV w. znany był jako 

miejsce poszukiwania skarbów. 

✔ Pienińskie atrakcje turystyczne – Zamek w Niedzicy, Zapora wodna na 

zbiorniku czorsztyńskim, Zamek w Czorsztynie (z zewnątrz) 

✔ Konferencja na temat: „Zasady Ładu Wewnętrznego” 

✔ przejazd w okolice Zakopanego, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg 

DZIEŃ 2 

✔ śniadanie, spotkanie z przewodnikiem, wyjazd na Słowację 

✔ Ścieżka w Koronach Drzew Bachledka 

usytuowana jest na granicy Pienińskiego i 

Tatrzańskiego Parku Narodowego, w samym sercu 

zróżnicowanego gatunkowo lasu. Trasa o długości 

ponad 600 m prowadzi przez pełen niespodzianek 

i ciekawostek las, pokazując zwiedzającym 

wyjątkowość natury Magury Spiskiej. 

✔ Przejazd do Zakopanego 



✔ czas do dyspozycji grupy na Krupówkach 

✔ Izba Regionalna – spotkanie z kulturą tatrzańską - Prelekcje prowadzone 

przez Adama Gąsienicę odbywają się w tradycyjnej góralskiej chałupie, której wystrój 

stanowią autentyczne zbiory sztuki podhalańskiej. Opowieści o pierwszych osadnikach, 

zwyczajach pasterskich, legendach zbójnickich, muzyce i stroju przeplatane są 

prezentacją instrumentów oraz humorem góralskim 

✔ powrót w miejsce noclegu, obiadokolacja integracyjna przy muzyce, nocleg 

DZIEŃ 3 

✔ śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Krakowa 

✔ zwiedzanie z przewodnikiem - Wzgórze Wawelskie Katedra (krypty, kaplice boczne i 

ołtarze, Dzwon Zygmunta), Dziedziniec kolumnowo-arkadowy Zamku Królewskiego na 

Wawelu (z zewnątrz); 

✔ Rynek z Sukiennicami; Kościół Mariacki 

✔ wyjazd w drogę powrotną, 

✔ powrót w miejsce zbiórki w godzinach nocnych 

CENA ZAWIERA: 

* transport – autokar klasy turystycznej z klimatyzacją 

* zakwaterowanie – okolice Zakopanego – pensjonat pokoje 2-3 osobowe z łaz. 

* wyżywienie – 3 x śniadanie, 1 x obiadokolacja, 1 x obiadokolacja integracyjna 

* opieka pilota, usługi lokalnych przewodników 

* bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 

* zestaw słuchawkowy w Krakowie 

* opłaty drogowe i parkingowe 

* ubezpieczenie NNW 

Uwaga!! Program ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

Przewiduje się dofinansowanie wyjazdu ze środków ZFŚS dla osoby uprawnionej. Ostateczne kwoty dofinansowania podane zostaną po 

zamknięciu listy. 

Zapisu na wycieczkę można dokonać osobiście w pokoju nr 30B Urzędu Miejskiego w Nidzicy w terminie do 08.03.2024 r. 

                 

                 Przewodniczący Komisji Socjalnej 

                                   /-/ Jacek Borkowski 


